
ZARZĄDZENIE NR 10/IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia2l maja2024r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609),
art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz
2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r., poz. 303, ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 6 Uchwały
Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zmianie ulega załącznik nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dochody z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowane - zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 00B02481-7OAB-46EB-9ODC-955E7D5BD75D. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1 O/IX/2024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia2l maja2O24r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział Rozdział .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 39 521,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 12 939,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 12 939,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 3 102,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200490 - OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 3 102,00
niepieniężne z pomocy społecznej

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 0,00 9 837,00
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COyID- 19

200039 - OG Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 9 837,00

Dział 855 Rodzina 0,00 26 582,00

Roz. 85595 Pozostala działalność 0,00 26 582,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 26 582,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200458 OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 26 582,00

karbn11a Gminy BU R MI SZ

tciyn Żuber
SkarbUka Gmy Michał IłS ewsk

Id: 00B02481-”7OAB-46EB-9ODC-955E”7D5BD75D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 O/IX/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 maja 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Roz. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty
200116 OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Education”

200120- OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina”

200112 - OKZ Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart”

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki I 597 878,87 I 637 399,87

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,87 0,87

Roz. 01095 Pozostała działalność 0,87 0,87

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,53 0,00
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,53 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,34 0,00
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,34 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,87
200020- PGOK Zadania zlecone gminy 0,00 0,87

Dział 801 Oświata i wychowanie I 575 955,00 I 575 955,00

Roz.80]01 Szkoły podstawowe 6 000,00 345 355,00

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 250 000,00
systemu oświaty

200432- OKZ Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła Konstancin 0,00 100 000,00

200110- OKZ Szkola Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00
200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 6 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 89 355,00
200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 89 355,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 6 000,00
cywilnej

200100-SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 6 000,00

Roz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 9 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 000,00

200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 9 000,00

Roz.80104 Przedszkola I 360 550,00 953 500,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 1 360 550,00 953 500,00

systemu oświaty
200118- OKZ Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” 350 000,00 0,00

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 430 550,00 0,00

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 60 000,00 0,00

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 0,00 203 000,00

200114 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” 0,00 200 000,00

200106- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” 0,00 200 500,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 250 000,00 0,00

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 350 000,00

200431 - OKZ Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool 170 000,00 0,00

200111 - OKZ Przedszkole Montessori „No Bell” 100 000,00 0,00

48 550,00 48 550,00
48 550,00 48 550,00

0,00

0,00

48550,00

26 750,00

21 800,00

0,00

Id: 00B02481-7OAB-46EB-9ODC-955E7D5BD75D. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Roz. 80107 Świetlice szkolne 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 000,00
200100- SP 3 Wydatkijednostek budżetuuych 0,00 10 00000

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 0,00 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 500,00

200100-SP 3 ydatki jednostek budżetowych 0,00 2 500,00

Roz.80149 Realizacja zadań yiymagajqcych stosowania specjalnej 50 000,00 192 050,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 50 000,00 192 050,00
systemu oświaty

200108- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” 0,00 4 500,00

200/09 - OKZ Niepubliczne Predszkole „B/ue Bell” 50 000,00 0,00

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” 0,00 145 000,00

200115- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 0,00 4 500,00

200113- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 26 050,00

200111 - OKZ Przedszkole Montessori „No Bell” 0,00 12 000,00

Roz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 0,00 15 000,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 0,00 15 000,00
systemu oświaty

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 0,00 15 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 110 855,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 855,00 0,00

200011- OKZ Odpżsyna:akladow”funduszświadczeńsocjaln%ch 110 855,00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 7 000,00 7 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia „7 000,00 0,00
200001 - OKZ Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 „7 000,00
200155- OKZ Zakup artykułów spożywczych 0,00 7 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 12 939,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 12 939,00

* 3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 837,00
200039 - OPS Refundacja pocIotku VA T za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 9 837,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 3 102,00
przebywającym na terytorium RP

200490- OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i niepieniężne z 0,00 3 102,00
pomocy społecznej

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00 3 700,00

Roz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 700,00 3 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 3 700,00 3 700,00
systemu oświaty

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” 3 700,00 0,00

200115 - OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 0,00 3 700,00

Dział 855 Rodzina 0,00 26 582,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 26582,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 26 582,00
przebywąjącym na terytorium RP

Id: 00B02481-7OAB-46EB-9ODC-955E7D5BD75D, Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział .

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

200458 - OPS Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 26 582,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 223,00 11 223,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 11 223,00 11 223,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 223,00 0,00

500090- OKZ Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Dębówce I 525,00 0,00

500071 - OKZ Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w solectwie Czernidła 9 698,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 11 223,00
500090 - OKZ Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Dębówce 0,00 1 525,00

500071 - OKZ Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła 0,00 9698,00

JĘS

chał iśewki

Z uę3karh!ka Gminy

t”rKztayna Żubzr
ZaLca Skarbtdka Gzxin

Id: 00B02481-7OAB-46EB-9ODC-955E7D5BD75D. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1 0/IX/2024

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 maja 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 35 306 868,00 1 462 800,00 I 462 800,00 35 306 868,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 663 518,00 I 462 800,00 I 462 800,00 18 663 518,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 17 191 278.00 1 462 800.00 1 462 800.00 17 191 278.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 121 365,00 I 459 100,00 1 459 100,00 17 121 365,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 918 146,00 0,00 250 000,00 2 168 146,00

2540 Dotacja podmiotowa z I 918 146,00 0,00 250 000,00 2 168 146,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200432 - OKZ Niepubliczna Szkoła 499 3 70,00 0,00 100 000,00 599 3 70,00
Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

200110- OKZ Szkoła Podstawowa I 418 776,00 0,00 150 000,00 1 568 776,00
Montessori „No Bell”

Roz.80104 Przedszkola 12 324 015,00 I 360 550,00 953 500.00 11 916 965,00

2540 Dotacja podmiotowa z 12 324 015,00 I 360 550.00 953 500,00 11 916 965,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200118- OKZ Niepubliczne 1 124 830,00 350 000,00 0,00 774 830,00
Dwujęzyczne Przedszkole
„Litile Academy”

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 440 815,00 430 550,00 0,00 I 010 265,00
„Akademia Pana Adama”

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 668 093,00 60 000,00 0,00 608 093,00
„Blue Bell”

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole I 061 541,00 0,00 203 000,00 1 264 541,00
„Krasnalek”

200114- OKZ Niepubliczne Przedszkole 620 459,00 0,00 200 000,00 820 459,00
„Ochronka im. bł.
Edmunda
Bojanowskiego”

200106- OKZ Niepubliczne Przedszkole 621 914,00 0,00 200 500,00 822 414,00
„Skrzatka Oczatka”

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole 1 532 501,00 250 000,00 0,00 1 282 501,00
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 830 541,00 0,00 350 000,00 I 180 541,00
„Swiat Dziecka”

200431 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 337285,00 170 000,00 0,00 167285,00
American Mon tessori
Preschool

200111 - OKZ Przedszkole Montessori 839 930,00 100 000,00 0,00 739 930,00
„No Bell”

Roz.80106 Inne formy wychowania 657 600,00 48 550.00 48 550,00 657 600,00
przedszkolnego

Id: 00B0248 1 -70A8-46EB-9ODC-955E7D5BD75D. Uchwalony Strona 6



Dział
• Plan przed . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
2540 Dotacja podmiotowa z 657 600,00 48 550,00 48 550,00 657 600,00

budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200116- OKZ Niepubliczny Punkt 160 516,00 0,00 26 750,00 187266,00
Przedszkolny „ABC
Montessori Education”

200120- OKZ Niepubliczny Punkt 164 485,00 0,00 21 800,00 186 285,00
Przedszkolny „Borowina”

200112- OKZ Niepubliczny Punkt 138 127,00 48 550,00 0,00 89 577,00
Przedszkolny
„Goodstart”

Roz.80 149 Realizacja zadań 1 423 8 14,00 50 000,00 192 050,00 1 565 864,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z 1 423 8 14,00 50 000,00 192 050,00 1 565 864,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200108 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 112 775,00 0,00 4 500,00 117275,00
„Bimbo”

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 604 79 7,00 50 000,00 0,00 554 797,00
„Blue Bell”

200117- OKZ Niepubliczne Przedszkole 259 83 7,00 0,00 145 000,00 404 83 7,00
„Krasnalek”

200115 - OKZ Niepubliczne Przedszkole 172 800,00 0,00 4 500,00 177300,00
„Wesoły Reksio”

200113 - QKZ Niepubliczne Przedszkole 86 400,00 0,00 26 050,00 112 450,00
„Swiat Dziecka”

200111 - OKZ Przedszkole Montessorż 86 400,00 0,00 12 000,00 98 400,00
„No Bell”

Roz.80150 Realizacja zadań 717 176,00 0,00 15 000,00 732 176,00
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z 717 176,00 0,00 15 000,00 732 176,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200110- OKZ Szkoła Podstawowa 358 331,00 0,00 15 000,00 373 331,00
Montessori „No Bell”

Dział 854 Edukacyjna opieka 69 913,00 3 700,00 3 700,00 69 913,00
wychowawcza

Roz.85404 Wczesne wspomaganie 69 913,00 3 700,00 3 700,00 69 913,00
rozwoju dziecka

2540 Dotacja podmiotowa z 69 9 13,00 3 700,00 3 700,00 69 9 13,00
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

200109- OKZ Niepubliczne Przedszkole 50 621,00 3 700,00 0,00 46 921,00
„Blue Bell”

200115 - QKZ Niepubliczne Przedszkole 11 652,00 0,00 3 700,00 15 352,00
„Wesoły Reksio”

Z Gminy

Katarzync :
Zastęca

Id: 00B0248 1-7OAB-46EB-9ODC-955E7D5BD75D. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1 O/IX/2024„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 21 maja 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki łącznie 922 833,00 11 223,00 11 223,00 922 833,00

Bieżpce 775 105.00 11 223.00 11 223.00 775 105.00

Sołectwo Czernidła
Wydatki 28 468,00 9 698,00 9 698,00 28 468,00

Dział 921 Kultura i ochrona 28 468,00 9 698,00 9 698,00 28 468,00
dziedzictwa narodowego

Roz.92195 Pozostała działalność 21 468,00 9 698,00 9 698,00 21 468,00

4210 Zakup materiałów i 9 726,00 9 698,00 0,00 28,00
wyposażenia

500071 - Organizacja imprez kulturalno- 9 726,00 9 698,00 0,00 28,00
OKZ oświatowych w soleciwie

Czernidla

4220 Zakup środków żywności 742,00 0,00 9 698,00 10 440,00
500071 - Organizacja imprez kulturalno- 742,00 0,00 9 698,00 10 440,00

OKZ oświatowych w solectwie
Czernidła

Sołectwo Dębówka
Wydatki 30 525,00 1 525,00 1 525,00 30 525,00

Dział 921 Kultura i ochrona 13 525,00 1 525,00 1 525,00 13 525,00
dziedzictwa narodowego

Roz. 92195 Pozostała działalność 3 525,00 I 525,00 I 525,00 3 525,00

4210 Zakup materiałów i 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00
wyposażenia

500090 - Organizacja imprez kulturalno- I 525,00 J 525,00 0,00 0,00
OKZ oświatowych w Dębówce

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 525,00 1 525,00
500090- Organizacja imprez kulturalno- 0,00 0,00 I 525,00 I 525,00

OKZ oświatowych w Dębówce

; „ Skarbnika GminY
Wjśaiewk

•-- zzbzr

Id: 00B02481-7OAB-46EB-9ODC-955E7D5BD75D. Uchwalony Strona X



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1 O/IX/2024

4

Burmistrza Gminy KonstancinJeziorna

z dnia 21 maja 2024 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

w złotych

Dział
Plan przed Plan po f

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
t zmianami zmianach

Paragraf
Dochody 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 1 000 000,00 1 000 000,00
od osób Jizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Roz.75618 Wpływy z innych opłat 1 000 000,00 1 000 000,00
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wydatki 1 131 585,00 7 000,00 7 000,00 1 131 585,00

Dział 851 Ochrona zdrowia I 131 585,00 7 000,00 7 000,00 1 131 585,00

Roz.85 153 Zwalczanie narkomanii 252 085,00 252 085,00

Roz.85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 879 500,00 7 000,00 7 000,00 879 500,00

Przychody 131 585,00 0,00 0,00 131 585,00

Zup. URMISTIG

mgr !tar” .

Zastępca Skart Michał Wiśniewski

Id: 57A5A600-2FEB-4B19-A505-F98CEEA51DF6. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 10/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

21 maja 2024 r. iy sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 010 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 0,87 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.575.955 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje dla niepublicznych jednostek
oświatowych na podstawie dokonanej w kwietniu aktualizacji kwot dotacji w oparciu o liczby dzieci
w danych placówkach. Ponadto na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 zabezpieczono środki
budżetowe na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz szkolenia pracowników.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych do świetlic
środowiskowych.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 12.939 zł,
wprowadzono na podstawie otrzymanych środków finansowych z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 w kwocie 9.837 zł na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych. Pozostałe zmiany w kwocie 3.102 zł powstały w związku z otrzymaniem środków
finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych obywatelom
Ukrainy.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.700 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotacje dla niepublicznych jednostek
oświatowych na podstawie dokonanej w kwietniu aktualizacji kwot dotacji w oparciu o liczby dzieci
w danych placówkach.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.582 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
rodzinnych obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11.223 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych w ramach
zadań realizowanych z Fundusz Sołeckiego.

BJRMIST
(Ic tU

Z Gminy

Żuber
Skarbnika Gminy

Id: 57A5A600-2FEB-4B19-A505-F98CEEA51DF6. Uchwalony Strona 10


